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KOMUNA E GOSTIVARIT
ОПШТИНА ГОСТИВАР
GOSTİVAR BELEDİYESİ

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk

tel. +389 (0) 42 213 511
fax. +389 (0) 42 214 406 

Бр. 22-1206/11
Од 10.01.2024 
Гостивар

Градоначалникот на Општина Гостивар, решавајќи
по  барањето  за  одобрување  на  Урбанистичкиот
проект доставен  од  Друштво за  планирање,  про-
ектирање, градежништво, трговија и услуги ″Про-
инженеринг″ДОО-Тетово со техн. бр.  04-28/2023  ,
од  октомври 2023  со  проектен опфат од 741.43 м2
при што врз основа на член 62 став (10) од Законот
за  урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РСМ
бр.32/20 и 111/23 ), го издава следната:

ПОТВРДА

Сo што  се  одобрува  Урбанистичкиот  проект  со
план за парцелација за ГП 4-1.4 формирана со
ДУП за дел од Блок 4, КО Гостивар 1, Општина
Гостивар,  со  намена  А2-домување во  станбени
згради, од која се формираат две нови ГП 4-1.4/1
и  ГП  4-1.4/2,со  намена  А2-Станбени згради-
слободностоечки блокови и кули,  со тех.бр.  04-
28/2023 за проектен опфат од 741.43 м2, изработен
октомври 2023.

Образложение

Барателот  Друштво за  планирање,  проектирање,
градежништво, трговија и услуги ″Проинже-неринг
″ДОО-Тетово,  поднесе  барање  за  одобрување  на
Урбанистичкиот проект со план за парцелација
за ГП 4-1.4 формирана со ДУП за дел од Блок 4,
КО Гостивар 1,  Општина Гостивар,  со намена
А2-домување во  станбени  згради,  од  која  се
формираат  две  нови ГП 4-1.4/1  и ГП 4-1.4/2,со
намена  А2-Станбени згради-слободностоечки
блокови и кули, со тех.бр. 04-28/2023 за проектен
опфат од 741.43 м2 
Комисијата  формирана  од  Градоначалникот  на
Општина  Гостивар  со  Решение  за  Комисија  зa

Nr.22-1206/11
Dt. 10.01.2024
Gostivar

Kryetari i Komunës së Gostivarit, duke vepruar pas
kërkesës  për  lejimin  e  Projektit  urbanistik  të
dorëzuar  nga  Shoqata  për  planifikim,  projektim,
ndërtimtari, tregti dhe shërbime "Pro-inxhinering"–
SHPK- Tetovo me nr. tekn. 04-28/2023 nga në tetor
2023   v. me përfshirjen e projektit prej 741.43 m2
me çrast në bazë të nenit 62 paragrafi (10) nga Ligji
për  planifikim urbanistik  (Gaz.Zyrtare  e  RMV nr.
32/20 dhe 111/23 ), jep siç vijon:

VËRTETIM

Me çrast lejohet  Projekti Urbanistik me plan për
parcelizim , për PN 4-1.4 formuar me PDU për
pjesë  të  Bllok  4,  KK  Gostivar  1  Komuna  e
Gostivarit , A2-banim në ndërtesa banimit , nga
e cila formohen dy PN 4-1.4/1 dhe PN 4-1.4/2 të
reja  ,  me  destinim A2-  Ndërtesa  banimi-blloqe
dhe rrokaqejë të vetë-qëndrueshme, me nr.tek.04-
28/2023 për përfshirjen e projektit prej  741.43 m2,
përpunuar nëtetor 2023 .

Arsyetim

Kërkuesi  Shoqata  për  planifikim,  projektim,
ndërtimtari, tregti dhe shërbime "Pro-inxhinering"–
SHPK- Tetovo , ka parashtruar kërkesë për lejimin e
Projekti Urbanistik me plan për parcelizim , për
PN 4-1.4 formuar me PDU për pjesë të Bllok 4,
KK Gostivar 1 Komuna e Gostivarit , A2-banim
në ndërtesa banimit , nga e cila formohen dy PN
4-1.4/1 dhe PN 4-1.4/2 të reja , me destinim A2-
Ndërtesa  banimi-blloqe  dhe  rrokaqejë  të  vetë-
qëndrueshme, me nr.tek.04-28/2023 për përfshirjen
e projektit prej 741.43 m2
Komisioni  i  formuar  nga  Kryetari  i  Komunës  së
Gostivarit  me  Aktvendimin  për  Komisionit  për

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV     бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РСМ    bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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урбанизам бр.22-1206/2 од 12.07.2023 г, во состав:
Сефедин  Билали  диa,  Беким  Алиу диa,  Катерина
Анастасоска,диа и  надворешните членови:  Јасер
Чајали,  диа и Вера Попоска, диа  изготви Мислење
со бр.22-1206/10 од 06.12.2023г. по што комисијата
констатира дека нема забелешка во изработката на
Урбанистичкиот  Пројект  изработена  од  страна на
Друштво  за  просторни  и  урбанистички  планови,
инжинеринг и  др  „ГО  ПЛАН“  ДОО  Гостивар.
Градоначалникот  на  Општина  Гостивар  по
извршениот увид на  приложената документација и
по  претходно  донесената  Одлука  од  Советот  на
општина Гостивар со бр. 08-2900/1 од 27.12.2023 г.,
констатира  дека  барањето  е  основано  и  се
исполнети условите  од  Законот  за  урбанистичко
планирање  и  врз  основа  на  член  62  став  (10),
(Сл.Весник на РСМ бр.32/20 и 111/23 ) и го издава
Потврдата како во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

Против ова Потврдат,  барателот може да поднесе
жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на
Потврдата до министерот кој раководи со органот
на  државната  управа  надлежен  за  вршење  на
работите од областа на уредувањето на просторот.

urbanizëm  nr.22-1206/2 nga dt.  12.07.2023 v. , në
përbërje:  Sefedin  Bilalli,  ida,  Bekim  Aliu  ida  ,
Katerina  Anastasoska,  ida dhe  anëtarët  e  jashtëm:
Jaser Çajali,  ida dhe Vera Poposka, ida, pregaditën
mendimin  profesional  me  nr.  22-1206/10 nga
06.12.2023 v. , me çrast komisioni konstatoi se nuk
ka vërejtje në përpunimin e Projektit Urbanistik të
përpunuar  nga  Shoqata  për  planifikim,  projektim,
ndërtimtari, tregti dhe shërbime "Pro-inxhinering"–
SHPK-  Tetovo.  Kryetari  i  Komunës  së  Gostivarit
pas këqyrjes në dokumentacionin e parashtruar me
kërkesën dhe past Vendimit të dorëzuar paraprakisht
nga  Këshilli  i  ko-munës së  Gostivarit  me  nr.  08-
2900/1 dt.  27.12.2023v.  ,  konstatoi  se kërkesa me
bazë dhe se janë të plotësuara kushtet nga Ligji për
planifikim  urbanistik  dhe  në  bazë  të  nenit  62
paragrafi (10), (Gaz.Zyrtare e RMV nr. 32/20  dhe
111/23 ) dhe është sjellë Vërtetimi si në diapozitiv.

UDHËZIM PËR MJETE JURIDIKE:

Kundër  këtij  Vërtetimi kërkuesi  mundet  të  para-
shtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita e  pra-
nimit të këtij Vërtetimi deri te ministri i cili udhëheq
me organin e administrates shtetërore competent për
kryerjen e punëve në sferën e rregulimittë hapësirës.

Kryetari i Komunës
Градоначалник
Arben Taravari

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV     бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РСМ    bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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COMPANY FOR DESIGNING, PLANNING, BUILDING, TRADE AND SERVICE

Про-Инженеринг

Градски пазар на кат лок бр.20 Тетово

Tregu i gjelbлrt ne kat lok nr.20 Tetovë

Musa Muslija   070 240 207
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација

 за ГП 4-1.4 формирана со ДУП за дел од Блок 4,КО Гостивар 1,општина Гостивар,

со намена А2-домување во станбени згради,

од која се формираат две нови ГП 4-1.4/1 и ГП 4-1.4/2,

со намена А2-Станбени згради-слободностоечки блокови и кули

НАРАЧАТЕЛ:

ДОНЕСУВАЧ:

ПЛАН:

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР:
СОРАБОТНИЦИ:

ИНФРАСТРУКТУРА:

РЕВИЗИЈА:

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦЈА

ПРИЛОГ

бр: 03

РАЗМЕР

M = 1:1000

ПЛАНИРА:

ТЕХНИЧКИ БР.

04-28/2023

дипл.инж.арх.  Миреме Ферати

д г.и. Муса Муслија

   Општина Гостивар

ДАТА

Октомври, 2023

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ПЛАНИРАЊЕ, ГРАДЕЖНИШТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ

ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - ТЕТОВО

Урбанистичко решение

дипл.инж.арх.  Елена Арсов

                         овластување бр. 0362

Урбанистички проект со план за парцелација

УПРАВИТЕЛ:

Нермин Мустафи

лиценца за

проектирање

бр.П339/А

лиценца за

урбан.планови

бр.0056

дипл.инж.арх.  Елена Арсеска

                  овластување бр 0.0529

U-1.1 - Граница на проектен опфат = 741.40 м2

ЛЕГЕНДА :

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

   Беким Јакупи и Имер Јакупи

U-4.1-ГЛ - Градежна линија

U-3.1.РЛ - Регулациона линија

U-3.2-ГГП - Граница на градежна парцела

Коловоз

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

П+4+Пк
Катност

Н=16.6m Максимална висина

Нумерација на градeжна парцела

4-1.4/1

4-1.4/2

 ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

А2-Станбени згради-слободностоечки блокови и кули
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Пристапна улица 6

   Пресек 1-1

ПЛАНИРАНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

U-6.2.2-Планирана фекална канализација

U-6.3.2-Планирана атмосферска канализација

U-6.5.2-Планирана електрична мрежа

U-6.1.2-Планирана водоводна мрежа

Паркинг место

Ниско зеленило

Високо зеленило

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

ПОСТОЈНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

U-6.6.1-Постојна телеком. мрежа

Патека

ПЛАНИРАНА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

Надворешен хидрант
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Влез-излез во парцела
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